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Anmodan att komma med förslag på ledamöter till 
Etikprövningsmyndigheten 

Region Uppsala har av Etikprövningsmyndigheten anmodats att inkomma med förslag på 
ledamöter och ersättare som företräder allmänhetens intresse.  
 
Av förordningen framgår att Region Uppsala ska samråda med Region Värmland, Region 
Örebro län, Region Västmanland, Region Dalarna och Region Gävleborg innan förslag lämnas. 
 
Region Uppsala föreslår att varje region lämnar förlag på 6 stycken personer.  
 
Regionerna inte ska föreslå personer som redan sitter som ledamöter eller ersättare i nämnden. 
För information om de ledamöter och ersättare som för närvarande sitter i nämnden, se bilaga. 
 
I samband med förordnande av nya ledamöter strävar Etikprövningsmyndigheten efter att uppnå 
en jämn könsfördelning. Därför önskas förslag på både män och kvinnor.  
De allmänna ledamöterna förordnas som privatpersoner. Det innebär att de inte representerar 
något parti i rollen som ledamöter vid Etikprövningsmyndigheten, utan allmänheten. 
 
För att undvika missförstånd ber vi er att uppmärksamma de föreslagna personerna på att de 
endast är föreslagna till myndigheten. Det betyder inte automatiskt att de kommer att förordnas. 
De som inte förordnas i första skedet kommer att tillfrågas senare under mandatperioden när det 
uppstår vakanser.  
 
Ledamöter och ersättare i myndigheten utses för en period om fyra år och ett förordnande kan 
förnyas maximalt två gånger, tolv år är med andra ord gränsen för hur länge ett förordnande kan 
löpa. En ny period börjar 1 januari 2024 och pågår till 31 december 2027. 
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De personer som regionerna föreslår (6 stycken) måste vara tillfrågade. Samtliga föreslagna ska 
listas i den Excelfil som bifogas. Var noga med att fylla i alla kolumner för respektive person. 
Region Uppsala behöver era nomineringar senast den 14 april. 
 
Med vänlig hälsning 
 
 
Jessica Bräck 
Enhetschef, Nämndkansliet 
 
Bilagor 

1. Kort introduktion till uppdraget som ledamot 
2. Lista över tidigare valda allmänföreträdare 
3. Nomineringsunderlag mandatperiod 2024-2027 
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